FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA Nº.015/2023

TERMO DE RECONHECIMENTO E RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº.0015/2023

 RECONHEÇO a Dispensa de Licitação fundamentada no Art. 24,
inc. II, Lei 8.666 de 21 de janeiro de 1993, e suas alterações e em
consonância com o Parecer Jurídico acostado aos autos,  para a
contratação  da  empresa  IDEAL  SERVIÇOS  E  CONSTRUÇÕES
LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 48.722.939/0001-96, no valor global
R$ 17.000,00 (dezessete mil reais), cujo objeto visa à Contratação
de empresa especializada no controle ambiental de pragas através
de dedetização do prédio da Câmara Municipal de Parazinho/RN.
          RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das
Licitações, e a Declaração do Ilmo. Senhor Presidente da CPL -
Comissão Permanente de Licitação.

Parazinho/RN, 09 de junho 2023.

Cláudio Sebastião dos Santos
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: CLAUDIO SEBASTIAO DOS SANTOS
Código Identificador: 14064164

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/06/2023.
EDIÇÃO 1675. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br